
Jiří Kudlák
UTB - FMK - ADE

Počítačová myš



KONCEPT REŠERŠE FUNKCE DESIGN DETAILY ROZMĚRY ZÁVĚR

Cílem designu myši je co nejmenší forma 
při zachování pohodlí při používání.

Návrh také dovoluje přizpůsobení typu držení, 
které se může u každého lišit.

Myš je vhodná k notebooku a na cesty díky malé velikosti
a rychlosti sbalení.



KONCEPT REŠERŠE FUNKCE DESIGN DETAILY ROZMĚRY ZÁVĚR

54% 27% 19%

Rozdělení držení myši a procento uživatelů u daného typu.



KONCEPT REŠERŠE FUNKCE DESIGN DETAILY ROZMĚRY ZÁVĚR

Vzhledem k zaměření na co nejmenší rozměry je myš zbavena
nahraditelných fukncí, jako je:

kolečko - nahrazené dotykovou plochou
vyměnitelné baterie - nahrazené interní baterií v těle
USB přijímač - nahrazený Bluetooth technologií



KONCEPT REŠERŠE FUNKCE DESIGN DETAILY ROZMĚRY ZÁVĚR



KONCEPT REŠERŠE FUNKCE DESIGN DETAILY ROZMĚRY ZÁVĚR



KONCEPT REŠERŠE FUNKCE DESIGN DETAILY ROZMĚRY ZÁVĚR

115 mm

90 mm

50 mm

65 mm

35 mm



KONCEPT REŠERŠE FUNKCE DESIGN DETAILY ROZMĚRY ZÁVĚR

JIŘÍ KUDLÁK
UTB - FMK - ADE

II. ROČNÍK
2015


